Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS

CEP: 79180-000

Tel.: (67) 3238-1175

www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 084/2022 – REGISTRO
DE PREÇOS
O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro
torna público o resultado da licitação supracitada:
Do Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições
de Gêneros Alimentícios para suprir as necessidades de Secretarias do Município de Ribas do
Rio Pardo - MS.
Da Homologação e Adjudicação: Fundamentado no inciso VI do artigo 43 da Lei nº 8.666 de 21
de junho de 1993, com suas alterações posteriores a autoridade competente homologou e
adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições:
Empresas Homologadas e Adjudicadas: ZELLITEC COMÉRCIO DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS EIRELI - ME, com sede na Rua Presidente Nilo Peçanha, nº 461, Bairro Vila
Almeida, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 10.144.274/0001-08, para
os itens 01, 03, 05 ao 11, e 14 ao 17, perfazendo o valor total de R$ 142.150,66 (cento e
quarenta e dois mil e cento e cinquenta reais e sessenta e seis centavos) e C. C. M. REZENDE
LTDA. – EPP, com sede na Rua Dom Aquino, nº 2045, Sala 01, Centro, na cidade de Campo
Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 44.106.491/0001-25, para o item 12, perfazendo o
valor total de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais).
Foram desertos os itens 02, 04 e 13.

Ribas do Rio Pardo - MS, 19 de agosto de 2022.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro